

I. R. H. Ejendomsselskab ApS

Thorvaldsensgade 34, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 23 79 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Henning Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. R. H. Ejendomsselskab ApS
Thorvaldsensgade 34
8000 Aarhus C

Telefon: 86190700

CVR-nr.: 10 23 79 04

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inger Hove
Henning Poulsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med fast ejendom og ejendomsadministration samt investering i andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.065.679 kr. mod 633.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.409.459 kr. mod 3.120.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.065.679	633.225
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	5.127.341	1.202.928
Driftsresultat	6.193.020	1.836.153
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.683.382	1.788.921
Andre finansielle indtægter	309.140	589.405
Øvrige finansielle omkostninger	-1.188.358	-356.544
Resultat før skat	7.997.184	3.857.935
1 Skat af årets resultat	-1.587.725	-737.462
Årets resultat	6.409.459	3.120.473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	6.295.059	3.007.473
Disponeret i alt	6.409.459	3.120.473

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	264.305.508	86.788.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.305.508</u>	<u>86.788.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.305.508</u>	<u>86.788.275</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	5.692.558	5.718.194
Varebeholdninger i alt	<u>5.692.558</u>	<u>5.718.194</u>
Tilgodehavende selskabsskat	580.706	0
Andre tilgodehavender	0	107.994
Tilgodehavender i alt	<u>580.706</u>	<u>107.994</u>
Likvide beholdninger	0	7.335
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.273.264</u>	<u>5.833.523</u>
Aktiver i alt	<u>270.578.772</u>	<u>92.621.798</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	87.617.229	81.322.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>87.931.629</u>	<u>81.635.170</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.306	22.721
Andre hensatte forpligtelser	126.425	127.702
Hensatte forpligtelser i alt	<u>148.731</u>	<u>150.423</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.019.410	6.528.117
Deposita	317.988	328.855
Anden gæld	136.021.111	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.730.776	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.089.285</u>	<u>6.856.972</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	508.707	509.809
Gæld til pengeinstitutter	266.429	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	52.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	64.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.342.313	701.344
Selskabsskat	0	385.817
Anden gæld	266.678	2.265.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.409.127</u>	<u>3.979.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.498.412</u>	<u>10.836.205</u>
Passiver i alt	<u>270.578.772</u>	<u>92.621.798</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	78.314.697	110.600	78.625.297
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.007.473</u>	<u>113.000</u>	<u>3.120.473</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	81.322.170	113.000	81.635.170
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.295.059</u>	<u>114.400</u>	<u>6.409.459</u>
	<u>200.000</u>	<u>87.617.229</u>	<u>114.400</u>	<u>87.931.629</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.584.638	737.462
Årets regulering af udskudt skat	-415	0
Regulering af tidligere års skat	3.502	0
	<u>1.587.725</u>	<u>737.462</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.528.117	508.707	6.019.410	4.006.503
Deposita	317.988	0	317.988	317.988
Anden gæld	136.021.111	0	136.021.111	136.021.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.730.776	0	37.730.776	37.730.776
	<u>180.597.992</u>	<u>508.707</u>	<u>180.089.285</u>	<u>178.076.378</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.528 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.693 t.kr.

Selskabet hæfter for ejerforeningen Tirstrupvej 14. Der er hæftelser i henhold til ejerforeningens vedtægter på i alt 44 t.kr.